



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 991 780 750  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ARE TREINDUSTRIER KAUPANGER AS  
Forretningsadresse: Bordvegen 2  
6854 KAUPANGER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marthe Lie  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.07.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	156 427 484	120 096 417
<b>Sum inntekter</b>		<b>156 427 484</b>	<b>120 096 417</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	7	68 443 166	46 630 341
Lønnskostnad	3	46 958 727	40 147 074
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	2 686 110	2 591 415
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	3, 4	25 234 043	22 224 255
<b>Sum kostnader</b>		<b>143 322 046</b>	<b>111 593 085</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13 105 438</b>	<b>8 503 332</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		3 084	21 868
Annen finansinntekt		100 256	506 675
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>103 340</b>	<b>528 542</b>
Annen rentekostnad		139 786	219 565
Annen finanskostnad		100 800	113 207
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>240 586</b>	<b>332 773</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-137 246</b>	<b>195 770</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>12 968 191</b>	<b>8 699 102</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 857 339	1 815 820
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>10 110 852</b>	<b>6 883 282</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>10 110 852</b>	<b>6 883 282</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>10 110 852</b>	<b>6 883 282</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>10 110 852</b>	<b>6 883 282</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	12	5 000 000	2 000 000
Konsernbidrag	12, 12		
Udekket tap	12, 12		
Avsatt til annen egenkapital		5 110 852	4 883 282
Overført fra annen egenkapital	12		
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>10 110 852</b>	<b>6 883 282</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	82 992	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>82 992</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	9	1 427 759	1 616 632
Maskiner og anlegg	9	6 369 637	7 404 694
Skip og flytende installasjoner	9		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	9	1 345 491	2 122 523
<b>Sum varige driftsmidler</b>	6	<b>9 142 887</b>	<b>11 143 849</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	13		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	13		
Investeringer i aksjer og andeler		228 000	228 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>228 000</b>	<b>228 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 453 879</b>	<b>11 371 849</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	7, 9	12 942 187	7 074 684
<b>Sum varer</b>		<b>12 942 187</b>	<b>7 074 684</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 9, 13	24 845 266	14 559 499
Andre kortsiktige fordringer		202 638	198 515
Konsernfordringer	13	15 820 374	19 209 736
<b>Sum fordringer</b>		<b>40 868 278</b>	<b>33 967 750</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	1 520 003	1 320 425
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 520 003</b>	<b>1 320 425</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		55 330 467	42 362 859
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>64 784 346</b>	<b>53 734 708</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11	437 057	437 057
Overkurs	12		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>437 057</b>	<b>437 057</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		25 678 731	20 567 879
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>25 678 731</b>	<b>20 567 879</b>
<b>Sum egenkapital</b>	12	<b>26 115 788</b>	<b>21 004 936</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5		153 221
Andre avsetninger for forpliktelser	9	1 500 000	1 200 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 500 000</b>	<b>1 353 221</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	6 062 500	7 275 000
Langsiktig konserngjeld	13		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>6 062 500</b>	<b>7 275 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>7 562 500</b>	<b>8 628 221</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Leverandørgjeld		5 453 178	4 669 631
Betalbar skatt	5	3 093 552	1 933 571
Skyldig offentlige avgifter		7 161 333	5 134 398
Utbytte	12	5 000 000	2 000 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Kortsiktig konserngjeld	13		
Annen kortsiktig gjeld	13	10 397 996	10 363 950
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>31 106 058</b>	<b>24 101 550</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>38 668 558</b>	<b>32 729 771</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>64 784 346</b>	<b>53 734 708</b>



Hafstadvegen 21  
6800 Førde  
www.bdo.no

	2021	2020
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Salg av trekonstruksjoner	156 427 484	120 096 417
Sum	156 427 484	120 096 417
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	156 427 484	120 096 417
Sum	156 427 484	120 096 417



## Noter til regnskapet 2021

### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

<u>Lønnskostnader</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Lønninger	39 342 110	33 950 330
Arbeidsgiveravgift	5 517 617	4 385 289
Pensjonskostnader	1 859 396	1 535 960
Andre ytelser	239 604	275 495
<b>Sum</b>	<b>46 958 727</b>	<b>40 147 074</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 73 64

<u>Ytelser til ledende personer</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styret</u>
Lønn	1 502 175	0
Pensjonsutgifter	17 578	0
Styrehonorar	0	0
Annen godtgjørelse	68 749	0
<b>Sum</b>	<b>1 588 502</b>	<b>0</b>

Daglig leder Anders Bjærke har en bonusavtale. Bonusavtalen er resultatbasert. For 2021 er det avsatt kr 1.116.991 i opptent bonus til daglig leder.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

#### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2021 utgjør kr 203 885,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	107 000
Andre attestasjonstjenester	0
Skatterådgivning	8 125
Andre tjenester	88 760
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>203 885</b>

### Note 4 Leieavtaler

#### Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

<u>Leieobjekt</u>	<u>Avtaleperiode</u>	<u>Årets leie</u>
Bygninger o.a fast eiendom	20 år fra 1.1.2018 med rett til 10 nye år	3 243 205
<b>Sum</b>		<b>3 243 205</b>



## Noter til regnskapet 2021

### Note 5 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 093 552	1 933 571
Endring i utsatt skatt	-236 213	-117 751
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>2 857 339</b>	<b>1 815 820</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	12 968 191	8 699 102
Permanente forskjeller	19 711	-445 372
Endring i midlertidige forskjeller	1 073 698	535 231
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>14 061 600</b>	<b>8 788 961</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 093 552	1 933 571
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>3 093 552</b>	<b>1 933 571</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	12 968 191	8 699 102
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 853 002	1 913 802
Skatteeffekt av permanente forskjeller	4 336	-97 982
<b>Sum</b>	<b>2 857 339</b>	<b>1 815 821</b>
Effektiv skattesats	22,0 %	20,9 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	1 287 763	2 061 461	773 698
Varebeholdning	-20 000	-20 000	0
Fordringer	-145 000	-145 000	0
Avsetninger mv	-1 500 000	-1 200 000	300 000
<b>Sum</b>	<b>-377 237</b>	<b>696 461</b>	<b>1 073 698</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt</b>	<b>-377 237</b>	<b>696 461</b>	<b>1 073 698</b>
<b>Utsatt skattefordel / skatt (22 %)</b>	<b>-82 992</b>	<b>153 221</b>	<b>236 214</b>

Penneo Dokumentnøkkel: SPEZG-EBAON-U2ZMF-08TLL-P53WF-WDQBM



## Noter til regnskapet 2021

### Note 6 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	3 102 231	20 859 874	4 813 922	28 776 027
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	424 260	260 888	685 148
<b>Anskaffelseskost 31.12.21</b>	<b>3 102 231</b>	<b>21 284 134</b>	<b>5 074 810</b>	<b>29 461 175</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	1 674 472	14 914 497	3 729 319	20 318 288
<b>Av- og nedskrivninger pr. 31.12.21</b>	<b>1 674 472</b>	<b>14 914 497</b>	<b>3 729 319</b>	<b>20 318 288</b>
<b>Bokført verdi 31.12.21</b>	<b>1 427 759</b>	<b>6 369 637</b>	<b>1 345 491</b>	<b>9 142 887</b>
Årets ordinære avskrivninger	188 873	1 459 317	1 037 920	2 686 110
Økonomisk levetid	20 år	10 år	3-5 år	

### Note 7 Varer

	2021	2020
Innkjøpte råvarer for produksjon	9 443 707	5 232 732
Egentilvirkede ferdigvarer	3 498 480	1 841 952
<b>Sum</b>	<b>12 942 187</b>	<b>7 074 684</b>
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	12 962 187	7 094 684
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	12 942 187	7 074 684
<b>Ukuransnedskrivning</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>

Egentilvirkede ferdigvarer er vurdert til variabel tilvirkningskost.

### Note 8 Kundefordringer

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	24 990 266	14 704 499
Avsetning til tap	145 000	145 000
<b>Balansført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>24 845 266</b>	<b>14 559 499</b>
Endring i avsetning til tap	0	0
Realiserte tap	0	0
Innkomet på tidligere avsatte tap	0	0
<b>Sum resultatførte tap på krav</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.



## Noter til regnskapet 2021

### Note 9 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2021	2020
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	1 215 500
<b>Gjeld som er sikret ved pant o.l.</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	6 062 500	7 275 000
<b>Sum</b>	<b>6 062 500</b>	<b>7 275 000</b>

<b>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	1 427 759	1 616 632
Maskiner og anlegg	6 369 637	7 404 694
Driftsløsøre, inventar og utstyr	1 345 491	2 122 523
Lager av varer og annen beholdning	12 942 187	7 074 684
Kundefordringer	24 845 266	14 559 499
<b>Sum</b>	<b>46 930 340</b>	<b>32 778 032</b>

Eiendeler over er i tillegg stillet som sikkerhet for lån i morselskapet Are Treindustrier AS. I tillegg er det stillet sikkerhet i leieavtale. Selskapet har også utstedt en kausjonserklæring på vegne av Are Treindustrier AS som sikkerhet for selskapets lån i DNB pålydende NOK 20.000.000.

Selskapet har avsatt kr 1.500.000 for mulige garantiforpliktelser.

### Note 10 Bankinnskudd

	2021	2020
Bundne skattetrekksmidler	1 520 003	1 308 065

Penneo Dokumentnøkkel: SPEZG-EBAON-UJ2MI-08TLL-P53WF-WDQBM



## Noter til regnskapet 2021

## Note 11 Antall aksjer, aksjeeiere m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	437 057	1	437 057

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	Antall aksjer	Eierandel
Johnny Tverberg AS	43 706	10 %
A Bjærke AS	4 370	1 %
Are Treindustrier AS	388 981	89 %
<b>Sum</b>	<b>437 057</b>	<b>100 %</b>

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Morselskapet Are Treindustrier AS med forretningskontor i Askim utarbeider konsernregnskap der Are Treindustrier Kaupanger AS inngår i konsollideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert hos selskapet.

## Note 12 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	437 057	0	20 567 879	21 004 936
Foreslått utbytte			-5 000 000	-5 000 000
Årets resultat			10 110 852	10 110 852
Pr 31.12	<b>437 057</b>	<b>0</b>	<b>25 678 732</b>	<b>26 115 789</b>

## Note 13 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2021	2020
Langsiktige fordringer	0	0
Kundefordringer	924 422	96 250
Konsernfordringer (konsernkontoordning)	15 820 374	19 209 736
<b>Sum fordringer</b>	<b>16 744 796</b>	<b>19 305 986</b>
<b>Gjeld</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Langsiktig gjeld	0	0
Leverandørgjeld	791 163	903 750
Kortsiktig gjeld	5 000 000	2 000 000
<b>Sum gjeld</b>	<b>5 791 163</b>	<b>2 903 750</b>

Penneo Dokumentnøkkel: SPEZG-EBAON-U2MF-08TLL-P53WF-WDQBM



## Noter til regnskapet 2021

### Note 14 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 13.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2021	2020
<b>Salg av varer og tjenester:</b>		
Salg av varer:		
Morselskap	729 808	823 904
Søsterselskaper	1 808 371	0
Salg av tjenester:		
<b>Kjøp av varer og tjenester:</b>		
Kjøp av varer:		
Søsterselskaper	1 554 820	0
Kjøp av tjenester:		
Morselskap (administrative tjenester)	3 548 000	2 727 000

Penneo Dokumentnøkkel: SPEZG-EBAON-U2MI-08TLL-P53WF-WDQBM



## Årsberetning 2021 for Are Treindustrier Kaupanger AS

### Virksomhetens art og omfang

Are Treindustrier Kaupanger AS er et selskap der virksomheten omfatter utvikling, salg og produksjon av trekonstruksjoner for bygg. Selskapet er lokalisert i Sogndal kommune.

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskapet for 2021 et fornuftig bilde av driften. Styret kjenner ikke til forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har bedømmelse for regnskapet. Selskapet har en omsetning og et driftsresultat som er tilfredsstillende.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### Fremtidig utvikling

Are Treindustrier Kaupanger AS har anlegg og organisasjon som legger til rette for god drift. Som en del av konsernet Are Treindustrier får selskapet tilgang til støttefunksjoner og kompetanse som gir økt kraft til videre utvikling. Markedet er positivt, og selskapet opplever høy etterspørsel etter sine produkter og kompetanse. Tilgang på trelast har normalisert seg noe, men prisen har etablert seg på ett høyere nivå enn normalt. Det innebærer en viss risiko for at etterspørselen i markedet vil avta noe i siste halvår 2022 og i 2023. Selskapet arbeider strukturert både lokalt og i konsern for å redusere en eventuell markedsnedgang.

### Finansiell risiko

Are Treindustrier Kaupanger er en del av konsernet Are Treindustrier, som har etablert en veldefinert strategiplan som rettesnor for framtidig vekst og utvikling. Denne planen fanger opp alle viktige aspekter vedr. forretningsmessig og finansiell risiko. Utover dette har selskapet etablert en god kapitalstruktur og lønnsom driftsmodell.

### Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for alvorlige ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid, og HMS-arbeid er en integrert del av operativ drift. Totalt sykefravær siste år har vært på 6,4 % av total arbeidstid i regnskapsåret. Det er iverksatt tiltak, og utviklingen har vært god. Are Treindustrier Kaupanger AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk som anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Virksomheten drives i en mannsdominert bransje, og majoriteten av våre ansatte er menn. Selskapet hadde ved årets utløp 70 ansatte, 4 kvinner og 66 menn. Selskapets styre består av 3 personer, hvorav styreleder er kvinne. Det vises også til redegjørelse om likestilling og mangfold i årsberetningen til konsernregnskapet til Are Treindustrier AS, og på våre hjemmesider aretreindustrier.no.

### Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

### Ansvarsforsikring

Daglig leder og styret har forsikring for sitt styre og ledelsesansvar.

### Årsresultat og disponeringer

I 2021 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på 10.110.852 NOK som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til utbytte:	5 000 000 NOK
Avgitt konsernbidrag:	
Overført til annen egenkapital:	5 110 852 NOK
Sum:	10 110 852 NOK



Marthe Lie  
Styreleder

Johnny Tverberg  
Styremedlem

Ole Kristian Lund  
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: V5VF5-MPKNS-SQ5MB-751HF-VBYDP-70JAE



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Ole Kristian Lund

Styremedlem

På vegne av: Are Treindustrier Kaupanger AS

Serienummer: 9578-5995-4-200207

IP: 85.252.xxx.xxx

2022-05-02 08:41:19 UTC



### ANDERS BJÆRKE

Daglig leder

På vegne av: Are Treindustrier Kaupanger AS

Serienummer: 9578-5993-4-3370504

IP: 217.17.xxx.xxx

2022-05-02 09:00:42 UTC



### Johnny Tverberg

Styremedlem

På vegne av: Are Treindustrier Kaupanger AS

Serienummer: 9578-5994-4-550455

IP: 217.17.xxx.xxx

2022-05-02 09:17:21 UTC



### Marthe Lie

Styreleder

På vegne av: Are Treindustrier Kaupanger AS

Serienummer: 9578-5997-4-305768

IP: 193.214.xxx.xxx

2022-05-02 10:30:01 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: V5VF5-MPKNS-5Q5MB-75THF-VBYDP-70JAE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



## Indirekte kontantstrøm

### Are Treindustrier Kaupanger AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2021	2020
Resultat før skattekostnad		12 968 191	8 699 102
Periodens betalte skatt		1 933 571	0
Ordinære avskrivninger		2 686 110	2 591 415
Endring i varelager		-5 867 503	258 652
Endring i kundefordringer		-10 285 767	-3 029 708
Endring i leverandørgjeld		783 546	2 275 175
Endring i andre tidsavgrensningsposter		2 356 857	-1 717 953
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>707 864</b>	<b>9 076 683</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		685 148	711 579
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-685 148</b>	<b>-711 579</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		1 212 500	0
Netto endring i konsernkonto bank		3 389 362	-9 147 763
Utbetalinger av utbytte		2 000 000	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>176 862</b>	<b>-9 147 763</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		199 578	-782 659
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		1 320 425	2 103 084
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>1 520 003</b>	<b>1 320 425</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 4F5B2-CEN7E-UXOGE-BFQ3F-FO08B-BFBVB



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Ole Kristian Lund

Styremedlem

På vegne av: Are Treindustrier Kaupanger AS

Serienummer: 9578-5995-4-200207

IP: 85.252.xxx.xxx

2022-05-02 08:41:19 UTC



### ANDERS BJÆRKE

Daglig leder

På vegne av: Are Treindustrier Kaupanger AS

Serienummer: 9578-5993-4-3370504

IP: 217.17.xxx.xxx

2022-05-02 09:00:42 UTC



### Johnny Tverberg

Styremedlem

På vegne av: Are Treindustrier Kaupanger AS

Serienummer: 9578-5994-4-550455

IP: 217.17.xxx.xxx

2022-05-02 09:17:21 UTC



### Marthe Lie

Styreleder

På vegne av: Are Treindustrier Kaupanger AS

Serienummer: 9578-5997-4-305768

IP: 193.214.xxx.xxx

2022-05-02 10:30:01 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 4f582-CEN7E-UXOGE-BFQ3F-FOC8B-BFBVB

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



# Årsregnskap 2021

## Are Treindustrier Kaupanger AS

Styrets årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnøkkel: D0616-UJ5NJ-CE7FH-7UHE0-AUEB5-LN0Z3

Org.nr.: 991 780 750



## Resultatregnskap Are Treindustrier Kaupanger AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	2	156 427 484	120 096 417
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>156 427 484</b>	<b>120 096 417</b>
Varekostnad	7	68 443 166	46 630 341
Lønnskostnad	3	46 958 727	40 147 074
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	2 686 110	2 591 415
Annen driftskostnad	3, 4	25 234 043	22 224 255
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>143 322 046</b>	<b>111 593 085</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13 105 438</b>	<b>8 503 332</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		3 084	21 868
Annen finansinntekt		100 256	506 675
Annen rentekostnad		139 786	219 565
Annen finanskostnad		100 800	113 207
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-137 246</b>	<b>195 770</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>12 968 191</b>	<b>8 699 102</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 857 339	1 815 820
<b>Årsresultat</b>		<b>10 110 852</b>	<b>6 883 282</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte	12	5 000 000	2 000 000
Avsatt til annen egenkapital		5 110 852	4 883 282
<b>Sum overføringer</b>		<b>10 110 852</b>	<b>6 883 282</b>

Pennco Dokumentnøkkel: D0616-UJ5NJ-CE7FH-7UHE0-AUEB5-LN0Z3

**Balanse****Are Treindustrier Kaupanger AS**

Eiendeler	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
Utsatt skattefordel	5	82 992	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>82 992</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	9	1 427 759	1 616 632
Maskiner og anlegg	9	6 369 637	7 404 694
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	9	1 345 491	2 122 523
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>6</b>	<b>9 142 887</b>	<b>11 143 849</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		228 000	228 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>228 000</b>	<b>228 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 453 879</b>	<b>11 371 849</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	7, 9	12 942 187	7 074 684
<b>Sum varer</b>		<b>12 942 187</b>	<b>7 074 684</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 9, 13	24 845 266	14 559 499
Andre kortsiktige fordringer		202 638	198 515
Konsernfordringer	13	15 820 374	19 209 736
<b>Sum fordringer</b>		<b>40 868 278</b>	<b>33 967 750</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	1 520 003	1 320 425
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>1 520 003</b>	<b>1 320 425</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>55 330 467</b>	<b>42 362 859</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>64 784 346</b>	<b>53 734 708</b>

Pennco Dokumentnøkkel: D0616-UJ5NJ-CE7FH-7UHE0-AUEB5-LN0Z3



## Balanse

### Are Treindustrier Kaupanger AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	11	437 057	437 057
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>437 057</b>	<b>437 057</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		25 678 731	20 567 879
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>25 678 731</b>	<b>20 567 879</b>
<b>Sum egenkapital</b>	12	<b>26 115 788</b>	<b>21 004 936</b>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	5	0	153 221
Andre avsetninger for forpliktelser	9	1 500 000	1 200 000
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>1 500 000</b>	<b>1 353 221</b>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	6 062 500	7 275 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>6 062 500</b>	<b>7 275 000</b>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		5 453 178	4 669 631
Betalbar skatt	5	3 093 552	1 933 571
Skyldig offentlige avgifter		7 161 333	5 134 398
Utbytte	12	5 000 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld	13	10 397 996	10 363 950
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>31 106 058</b>	<b>24 101 550</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>38 668 558</b>	<b>32 729 771</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>64 784 346</b>	<b>53 734 708</b>

Penneco Dokumentnøkkel: D0616-UJ5NJ-CE7FH-7UHE0-AUEB5-LN0Z3



## Balanse

Are Treindustrier Kaupanger AS

Kaupanger, 02.05.2022

Styret i Are Treindustrier Kaupanger AS

---

Marthe Lie  
styreleder

---

Ole Kristian Lund  
styremedlem

---

Johnny Tverberg  
styremedlem

---

Anders Bjærke  
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: D0616-UJ5NJ-CE7FH-7UHE0-AUEB5-LN0Z3



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Ole Kristian Lund

Styremedlem

På vegne av: Are Treindustrier Kaupanger AS

Serienummer: 9578-5995-4-200207

IP: 85.252.xxx.xxx

2022-05-02 08:41:19 UTC



### ANDERS BJÆRKE

Daglig leder

På vegne av: Are Treindustrier Kaupanger AS

Serienummer: 9578-5993-4-3370504

IP: 217.17.xxx.xxx

2022-05-02 09:00:42 UTC



### Johnny Tverberg

Styremedlem

På vegne av: Are Treindustrier Kaupanger AS

Serienummer: 9578-5994-4-550455

IP: 217.17.xxx.xxx

2022-05-02 09:17:21 UTC



### Marthe Lie

Styreleder

På vegne av: Are Treindustrier Kaupanger AS

Serienummer: 9578-5997-4-305768

IP: 193.214.xxx.xxx

2022-05-02 10:30:01 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: D0616-UJ5NJ-CE7FH-7UHE0-AUEBS-LN0Z3

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>